
 
 

   
 

UCHWAŁA NR LVIII/385/2023 
RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębu geodezyjnego Gaworzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747) oraz w związku z uchwałą Rady Gminy 
Gaworzyce nr XX/126/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Gaworzyce, po stwierdzeniu 
zgodności z ustaleniami Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Gaworzyce uchwalonego uchwałą Rady Gminy Gaworzyce nr XXIV/195/2017 z dnia 30.06.2017 r., Rada 
Gminy Gaworzyce uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego 
Gaworzyce, w granicach określonych na rysunku planu, o powierzchni 168, 4 ha. 

2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rysunek planu, zatytułowany „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 
geodezyjnego Gaworzyce”, opracowany w skali 1:2000, stanowiący załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie Rady Gminy Gaworzyce o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, 
stanowiące załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie Rady Gminy Gaworzyce o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, należących do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik 
nr 3; 

4) załącznik nr 4 zawierający dane przestrzenne zgodnie z art. 67a ust. 3 ustawy. 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach uchwały jest mowa o: 

1) liniach rozgraniczających tereny o różnych funkcjach lub różnych zasadach zagospodarowania – należy 
przez to rozumieć linie wyznaczające tereny o odmiennym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania (struktura funkcjonalna terenów wyodrębniona barwnie); 

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię określającą najmniejszą odległość, 
w jakiej mogą znajdować się frontowe ściany budynków od linii rozgraniczającej terenu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1243



3) obowiązującej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię, w której należy usytuować ścianę frontową 
budynku lub co najmniej 60% jej długości, bez prawa jej przekraczania w kierunku linii rozgraniczającej; 

4) intensywności zabudowy – należy przez to rozumieć wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy, tj. sumę 
powierzchni całkowitej kondygnacji nadziemnych wszystkich budynków na terenie objętym planem 
w odniesieniu do powierzchni terenu objętego planem; 

5) terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, 
wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi; 

6) działce budowlanej - należy przez to rozumieć działkę budowlaną w rozumieniu ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym; 

7) przepisach szczególnych i odrębnych – należy przez to rozumieć obowiązujące przepisy ustaw wraz 
z aktami wykonawczymi oraz ograniczenia w dysponowaniu terenem, wynikające z prawomocnych decyzji 
administracyjnych; 

8) usługach nieuciążliwych – należy przez to rozumieć usługi, których oddziaływanie nie przekracza 
standardów jakości środowiska poza granicami działki budowlanej oraz nie są zaliczone do przedsięwzięć 
mogących zawsze znacząco lub potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu przepisów 
odrębnych. 

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) obowiązujące linie zabudowy; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) wymiarowanie linii; 

6) przeznaczenie terenu – oznaczone barwą, symbolem literowym i numerem porządkowym; 

7) obiekty ujęte w gminnej ewidencji zabytków; 

8) granice zewidencjonowanych stanowisk archeologicznych; 

9) strefa ochrony historycznego układu ruralistycznego wsi; 

10) strefa U ochrony konserwatorskiej układu ruralistycznego wsi oraz strefa OW ochrony archeologicznej; 

11) strefa ochrony K - krajobrazu. 

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są ustaleniami wynikającymi z przepisów 
odrębnych i ograniczeń w ich użytkowaniu: 

1) przyrodnicze obszary i obiekty prawnie chronione: 

a) Przemkowski Park Krajobrazowy, 

b) Obszary Chronionego Krajobrazu – Wzgórza Dalkowskie, 

c) pomnik przyrody; 

2) historyczny układ ruralistyczny, strefa nawarstwień kulturowych; 

3) budynki i obiekty wpisane do rejestru zabytków i do ewidencji zabytków; 

4) strefa wokół cmentarza (50 m) z ograniczeniami w zabudowie; 

5) pasy techniczne wolne od zabudowy pod liniami elektroenergetycznymi średniego napięcia; 

6) teren zamknięty PKP. 

3. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są oznaczeniami informacyjnymi: 

1) Obszary korytarza ekologicznego – Ziemia Lubuska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1243



Rozdział 2. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 4. 1. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) tereny zabudowy usługowej oznaczone na rysunku planu symbolami: U1, U2, U3, U4; 

2) tereny usług handlu oznaczone na rysunku planu symbolami: UH1, UH2, UH3; 

3) teren usług edukacji oznaczony na rysunku planu symbolem: UE1; 

4) tereny usług kultu religijnego oznaczone na rysunku planu symbolami: UR1, UR2; 

5) teren usług bezpieczeństwa i porządku publicznego oznaczony na rysunku planu symbolem: UB1; 

6) teren usług biurowych i administracji, kultury i rozrywki oznaczony na rysunku planu symbolem: 
UA/UK1; 

7) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z dopuszczeniem usług oznaczone na rysunku planu 
symbolami: MW/U1, MW/U2, MW/U3, MW/U4, MW/U5, MW/U6, MW/U7, MW/U8, MW/U9, 
MW/U10; 

8) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług oznaczone na rysunku planu 
symbolami: MN/U1, MN/U2, MN/U3, MN/U4, MN/U5, MN/U6, MN/U7, MN/U8, MN/U9, MN/U10, 
MN/U11, MN/U12, MN/U13, MN/U14, MN/U15, MN/U16, MN/U17, MN/U18, MN/U19, MN/U20, 
MN/U21, MN/U22, MN/U23, MN/U24, MN/U25, MN/U26, MN/U27, MN/U28, MN/U29, MN/U30, 
MN/U31, MN/U32, MN/U33, MN/U34, MN/U35, MN/U36, MN/U37, MN/U38, MN/U39, MN/U40, 
MN/U41, MN/U42, MN/U43, MN/U44, MN/U45, MN/U46, MN/U47, MN/U48, MN/U49, MN/U50; 

9) tereny zabudowy zagrodowej z dopuszczeniem usług związanych z działalnością rolniczą oznaczone na 
rysunku planu symbolami: RM/U1, RM/U2, RM/U3, RM/U4, RM/U5, RM/U6, RM/U7, RM/U8, RM/U9, 
RM/U10, RM/U11, RM/U12, RM/U13, RM/U14, RM/U15, RM/U16, RM/U17, RM/U18, RM/U19, 
RM/U20, RM/U21, RM/U22, RM/U23, RM/U24, RM/U25, RM/U26, RM/U27, RM/U28, RM/U29, 
RM/U30, RM/U31, RM/U32, RM/U33, RM/U34, RM/U35, RM/U36, RM/U37, RM/U38, RM/U39, 
RM/U40; 

10) teren zabudowy produkcyjno-usługowej, oznaczony na rysunku planu symbolem: P/U1; 

11) tereny rolnicze oznaczone na rysunku planu symbolami: R1, R2, R3, R4, R5; 

12) tereny wód powierzchniowych płynących oznaczone na rysunku planu symbolami: WP1, WP2, WP3, 
WP4, WP5, WP6, WP7, WP8; 

13) tereny lasów oznaczone na rysunku planu symbolami: ZL1, ZL2; 

14) teren planowanych zalesień, oznaczony na rysunku planu symbolem: PZL1; 

15) teren zieleni parkowej oznaczony na rysunku planu symbolem: ZP1; 

16) tereny zieleni izolacyjnej oznaczone na rysunku planu symbolami: ZI1, ZI2, ZI3; 

17) teren cmentarza oznaczony na rysunku planu symbolem ZC1; 

18) tereny dla obiektów i urządzeń zaopatrzenia w wodę oznaczone na rysunku planu symbolami EW1, EW2; 

19) tereny parkingów oznaczone na rysunku planu symbolami KP1, KP2; 

20) tereny komunikacji kolejowej – tereny zamknięte oznaczone na rysunku planu symbolami TK1, TK2, 
TK3; 

21) tereny dróg publicznych klasy zbiorczej oznaczone na rysunku planu symbolami: KDZ1, KDZ2, KDZ3; 

22) tereny dróg publicznych klasy lokalnej oznaczone na rysunku planu symbolami: KDL1, KDL2, KDL3, 
KDL4, KDL5, KDL6, KDL7, KDL8, KDL9, KDL10, KDL11, KDL12; 

23) tereny dróg publicznych klasy dojazdowej oznaczone na rysunku planu symbolami: KDD1, KDD2, 
KDD3, KDD4, KDD5, KDD6, KDD7, KDD8, KDD9, KDD10, KDD11, KDD12, KDD13, KDD14, 
KDD15, KDD16, KDD17, KDD18, KDD19, KDD20, KDD21, KDD22, KDD23, KDD24; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1243



24) tereny dróg wewnętrznych oznaczone na rysunku planu symbolami: KW1, KW2, KW3, KW4, KW5, 
KW6, KW7, KW8, KW9, KW10, KW11, KW12, KW13, KW14, KW15, KW16, KW17, KW18, KW19, 
KW20, KW21, KW22, KW23, KW24, KW25, KW26; 

25) teren ciągu pieszo-rowerowego oznaczony na rysunku planu symbolem: KX1. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1. ustala się: 

1) sytuowanie budynków zgodnie z liniami zabudowy określonymi na rysunku planu; 

2) zachowanie istniejących dominant przestrzennych, stanowiących obiekty znajdujące się na terenach usług 
sakralnych oraz zespołu pałacowo-parkowego, oznaczonych na rysunku planu symbolami: UR1, UR2, 
UA/UK1; 

3) zachowanie istniejących szpalerów zadrzewień wzdłuż ciągów ulicznych. 

2. dopuszcza się:  

1) lokalizację obiektów budowlanych od strony drogi wojewódzkiej, w tym urządzeń reklamowych, oraz 
urządzeń infrastruktury technicznej, przy zachowaniu warunków odległości od zewnętrznej krawędzi jezdni 
drogi wojewódzkiej, określonej w przepisach szczególnych dla dróg publicznych w sposób nie powodujący 
uciążliwości dla uczestników ruchu; 

2) lokalizację budynków bezpośrednio przy granicy sąsiedniej działki budowlanej lub w odległości 
nie mniejszej niż 1,5 m od tej granicy wyłącznie dla: 

a) zabudowy jednorodzinnej bliźniaczej oraz szeregowej, 

b) budynków gospodarczo-garażowych, 

c) budynków mieszkalnych, mieszkalno - usługowych i usługowych w zwartej zabudowie wiejskiej; 

3) lokalizację nowych nasadzeń w formie szpalerów zadrzewień w ciągu ulic; 

4) lokalizację zieleni izolacyjnej na terenach ZI; 

5) lokalizację obiektów małej architektury; 

6) lokalizację ścieżek pieszych i pieszo-rowerowych. 

3. zakazuje się: 

1) lokalizacji obiektów tymczasowych, z wyjątkiem obiektów niezbędnych przy budowie budynków 
i budowli, wznoszonych wyłącznie na czas budowy; 

2) budowy nowych napowietrznych linii elektroenergetycznych za wyjątkiem ich rozbudowy lub przebudowy. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

1. ustala się: 

1) uwzględnienie w zagospodarowaniu terenów położenia w granicach obszarów Przemkowskiego Parku 
Krajobrazowego oraz Obszaru Chronionego Krajobrazu – Wzgórza Dalkowskie, w zakresie ochrony 
przyrody; 

2) ochronę istniejących drzew, w tym drzew – pomnika przyrody, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) gromadzenie i zagospodarowanie odpadów zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy oraz z przepisami odrębnymi; 

4) zagospodarowania mas ziemnych powstałych podczas prowadzenia robót budowlanych w obrębie działki 
budowlanej lub usuwanie ich zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) stosowanie urządzeń grzewczych przystosowanych do spalania paliw płynnych, gazowych i stałych 
o niskich wskaźnikach emisji lub alternatywnych źródeł energii; 

6) dopuszczalne poziomy hałasu w środowisku zgodnie z przepisami odrębnymi na terenach oznaczonych na 
rysunku planu symbolami literowymi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1243



a) MN/U, MW/U – jak dla terenów mieszkaniowo – usługowych, 

b) U - w przypadku użytkowania terenów w sposób, który generuje wymóg ochrony akustycznej: 

- dla usług oświaty - jak dla terenów zabudowy związanej ze stałym lub czasowym pobytem młodzieży, 

- dla domów opieki społecznej – jak dla terenów domów opieki społecznej. 

2. zakazuje się: 

1) lokalizowania inwestycji mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko z wyjątkiem obiektów 
infrastruktury technicznej oraz inwestycji celu publicznego; 

2) lokalizowania inwestycji mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko z wyjątkiem 
obiektów infrastruktury technicznej, inwestycji celu publicznego oraz terenów oznaczonych na rysunku 
planu symbolem P/U1; 

3) lokalizacji elektrowni wiatrowych. 

§ 7. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej: 

1. W zakresie zasad ochrony i zagospodarowania zewidencjonowanego historycznego przestrzennego 
układu ruralistycznego ustala się: 

1) ochronie podlega zachowany układ dróg wraz z historycznymi nawierzchniami, historyczna linia zabudowy 
oraz zasady zagospodarowania parceli; 

2) zachowanie i rewaloryzację historycznego układu przestrzennego we wszystkich jego elementach; 

3) dostosowanie nowych obiektów do historycznej kompozycji przestrzennej i historycznej architektury: linia 
zabudowy oraz sposób usytuowania budynku w stosunku do drogi wyznaczone przez zachowaną zabudowę 
historyczną, utrzymywanie gabarytów wysokościowych zabudowy wytyczonych wysokością zachowanej 
zabudowy historycznej, oraz formy dachu i rodzaju pokrycia dachowego nawiązujących do zachowanej 
zabudowy historycznej; 

4) zakazuje się lokalizacji masztów, wież, wolno stojących nośników reklamowych; 

5) zakaz realizacji obiektów o formach i kubaturze obcych w historycznie ukształtowanej przestrzeni; 

6) wszelkie zamierzenia inwestycyjne wymagają uzgodnienia z wojewódzkim konserwatorem zabytków 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. Wykaz obiektów wpisanych do rejestru i ewidencji zabytków: 
Lp. miejscowość obiekt adres nr rodzaj obiektu rejestr zabytków Data wpisu 

1 
 

    
  

1 Gaworzyce Kościół parafialny  
pw. MB Różańcowej 
 

Cmentarz 
przykościelny 

 
 
 

Wokół 
kościoła 

Św. 
Barbary 

 
Kościół 

 
 

Cmentarz 
przykościelny 

A/1548/380 02-04-1963 

2 Gaworzyce Kościół pomocniczy 
pw. Św. Barbary  

 
Kościół A/1542/161/311/L 15-03-1961 

3 Gaworzyce Mauzoleum rodziny 
Tschammer 

obok 
kościoła 

Św. 
Barbary 

 
Mauzoleum A/1543/642/L 05-10-1983 

4 Gaworzyce Cmentarz parafialny teren 
równinny 

po 
wschodniej 
stronie wsi 

 
Cmentarz A/1549/759/L 28-12-1987 

5 Gaworzyce Zespół pałacowy:  
 

Zespół 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1243



6 Gaworzyce Pałac 
 

 
Pałac A/2878/162/312/L 15-03-1961 

7 Gaworzyce Budynek folwarczny 
 

 
Budynek 

gospodarczy 
A/2880/676 18-12-1963 

8 Gaworzyce Park  
 

Park A/2879/566/L 05-05-1980 
9 Gaworzyce Budynek Komendy 

Powiatowej Policji Główna 
16A Budynek 

mieszkalny 

  

10 Gaworzyce Budynek mieszkalny 
 

1 Budynek 
mieszkalny 

 

 
11 Gaworzyce Młyn  2 Młyn 

 
 

12 Gaworzyce Budynek poczty  4 Publiczny 
 

 
13 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
6 Budynek 

mieszkalny 

 

 
14 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
7 Budynek 

mieszkalny 

 

 
15 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
8 Budynek 

mieszkalny 

 

 
16 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
9 Budynek 

mieszkalny 

 

 
17 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
15 Budynek 

mieszkalny 

 

 
18 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
24 Budynek 

mieszkalny 

 

 
19 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
25 Budynek 

mieszkalny 

 

 
20 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
41 Budynek 

mieszkalny 

 

 
21 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
50 Budynek 

mieszkalny 

 

 
22 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
54 Budynek 

mieszkalny 

 

 
23 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
61 Budynek 

mieszkalny 

 

 
24 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
65 Budynek 

mieszkalny 

 

 
25 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
69 Budynek 

mieszkalny 

 

 
26 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
71 Budynek 

mieszkalny 

 

 
27 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
72 Budynek 

mieszkalny 

 

 
28 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
76 Budynek 

mieszkalny 

 

 
29 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
86 Budynek 

mieszkalny 

 

 
30 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
93 Budynek 

mieszkalny 

 

 
31 Gaworzyce Budynek mieszkalno - 

gospodarczy 
 

110 Budynek 
mieszkalno - 
gospodarczy 

 

 
32 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
135 Budynek 

mieszkalny 

 

 
33 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
139 Budynek 

mieszkalny 

 

 
34 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
151 Budynek 

mieszkalny 

 

 
35 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
154 Budynek 

mieszkalny 

 

 
36 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
161 Budynek 

mieszkalny 

 

 
37 Gaworzyce Budynek mieszkalno - 

gospodarczy 
 

169 Budynek 
mieszkalno - 
gospodarczy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1243



38 Gaworzyce Budynek mieszkalno - 
gospodarczy 

 

180 Budynek 
mieszkalno - 
gospodarczy 

 

 
39 Gaworzyce Budynek mieszkalno - 

gospodarczy 
 

183 Budynek 
mieszkalno - 
gospodarczy 

 

 
40 Gaworzyce Dworzec PKP  184 Dworzec 

 
 

41 Gaworzyce Budynek mieszkalny 
 

189 Budynek 
mieszkalny 

 

 
42 Gaworzyce Budynek willowy, 

ob.. przedszkole  
191 Publiczny 

 

 
43 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
194 Budynek 

mieszkalny 

 

 
44 Gaworzyce Budynek mieszkalny 

 
197 Budynek 

mieszkalny 

 

 
3. Dla obiektów wpisanych do ewidencji zabytków obowiązują następujące ustalenia: 

1) należy zachować bryłę obiektu, kształt i geometrię dachu oraz historyczny rodzaj pokrycia dachowego; 

2) należy zachować formę, dyspozycję i artykulację elewacji oraz detale architektoniczne, a w miejscu 
zniszczonych dążyć do ich odtworzenia; 

3) wyklucza się ocieplanie styropianem elewacji z zachowaną oryginalną dekoracją lub posiadających 
oryginalny ozdobny materiał elewacji np. budynki ceglane; 

4) należy zachować kształt, rozmiar i rozmieszczenie otworów okiennych zgodnie z historycznym 
wizerunkiem budynku, w przypadku zachowanej ozdobnej, drewnianej stolarki okiennej i drzwiowej należy 
stolarkę zachować lub odtworzyć, dopuszcza się wymianę stolarki okiennej z odtworzeniem oryginalnych 
podziałów słupków i szprosów, zakazuje się stosowania podziałów imitujących szprosy wewnątrz szyb, 
nakazuje się stosowanie historycznej, jednolitej kolorystyki stolarki okiennej w jednym budynku; 

5) wskazuje się stosowanie monochromatycznej kolorystyki nawiązującej do stosowanej w przeszłości; 

6) należy stosować tradycyjne materiały budowlane, zakazuje się stosowania na elewacjach budynków 
okładzin i paneli typu „siding”, okładzin z płytek kamiennych i ceramicznych oraz okładzin drewnianych 
i drewnopodobnych; 

7) zakazuje się umieszczania na elewacjach frontowych budynków elementów technicznego wyposażenia 
budynków, czyli klimatyzatorów, anten satelitarnych, przewodów dymowych i wentylacyjnych, oraz 
reklam niezwiązanych z prowadzoną w danym obiekcie działalnością; 

8) w odniesieniu do obiektów znajdujących się w ewidencji zabytków stosuje się przepisy odrębne. 

4. W zakresie zabytków archeologicznych ustala się: 

1) wyznacza się na rysunku planu strefę ochrony konserwatorskiej "OW", ochronie podlegają nawarstwienia 
archeologiczne związane z historycznym osadnictwem. Dla robót ziemnych lub zmiany charakteru 
dotychczasowej działalności na terenie, obowiązuje wymóg przeprowadzenia badań archeologicznych 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) w obszarze planu występują stanowiska archeologiczne nr: AZP 34/21/68-17, AZP 8/4/68-18; AZP 
15/2/68-17; AZP 16/3/68-17; AZP 14/1/68-17; 

3) ochronę zewidencjonowanych stanowisk archeologicznych w granicach stref, zgodnie z rysunkiem planu; 

4) nakaz uzyskania pozwolenia na badania archeologiczne przed otrzymaniem pozwolenia na budowę. 

5. W zakresie dóbr kultury współczesnej nie podejmuje się ustaleń. 

§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych nie podejmuje się 
ustaleń ze względu na brak określenia obszarów przestrzeni publicznej w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego w zakresie dotyczącym obszaru objętego planem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1243



§ 9. Ustalenia dotyczące zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, 
maksymalnej i minimalnej intensywność zabudowy jako wskaźnika powierzchni całkowitej zabudowy 
w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie 
czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę 
miejsc do parkowania i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: 

1. Dla terenów zabudowy usługowej oznaczonych na rysunku planu symbolami: U1, U2, U3, U4 
ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – zabudowa usługowa; 

2) przeznaczenie uzupełniające – zabudowa mieszkaniowa; 

3) lokalizację: 

a) usług nieuciążliwych w tym usług bezpieczeństwa publicznego na terenie U1, 

b) urządzeń budowlanych; 

4) dachy strome dwuspadowe, kryte dachówką karpiówką matową w kolorze ceglastym lub zbliżonym 
odcieniu czerwieni, o kącie nachylenia 40-45°; 

5) wysokość zabudowy nie więcej niż 12,0 m, licząc od poziomu terenu do najwyższego punktu dachu; 

6) stosować materiały nawiązujące do lokalnej tradycji budowlanej jak np. tynk, cegła klinkierowa; 

7) elewacje budynków w odcieniach naturalnych; 

8) zakaz stosowania ogrodzeń z elementów prefabrykowanych; 

9) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,1 do 1,0; 

10) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 20 % powierzchni działki budowlanej; 

11) miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości nie mniejszej niż 1 stanowisko na 50 m² 
powierzchni użytkowej budynku o funkcji usługowej, oraz miejsca przeznaczonego na parkowanie 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

12) dopuszczenie przebudowy i rozbudowy istniejącej wieży telefonii komórkowej, zlokalizowanej na terenie 
U4. 

2. Dla terenów usług handlu oznaczonych na rysunku planu symbolami UH1, UH2, UH3 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – zabudowa handlowo/usługowa; 

2) lokalizację: 

c) usług nieuciążliwych, 

d) urządzeń budowlanych; 

3) dachy strome dwuspadowe, kryte dachówką karpiówką matową w kolorze ceglastym lub zbliżonym 
odcieniu czerwieni, o kącie nachylenia 40-45°; 

4) dopuszczenie dachów płaskich oraz jednospadowych na istniejących budynkach; 

5) wysokość zabudowy nie więcej niż 12,0 m, licząc od poziomu terenu do najwyższego punktu dachu; 

6) stosować materiały nawiązujące do lokalnej tradycji budowlanej jak np. tynk, cegła klinkierowa; 

7) elewacje budynków w odcieniach naturalnych; 

8) zakaz stosowania ogrodzeń z elementów prefabrykowanych; 

9) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,1 do 1,0; 

10) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 20 % powierzchni działki budowlanej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1243



11) miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości nie mniejszej niż 1 stanowisko na 30 m² 
powierzchni użytkowej budynku o funkcji usługowej, oraz miejsca przeznaczonego na parkowanie 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. Dla terenu usług edukacji oznaczonego na rysunku planu symbolem UE1 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny usług oświaty; 

2) lokalizację urządzeń budowlanych; 

3) dopuszczenie: 

a) lokalizacji obiektów towarzyszących, w tym obiektów i urządzeń sportowo - rekreacyjnych, 

b) obiektów małej architektury; 

4) maksymalną wysokość zabudowy nie większą niż 20 m licząc od poziomu terenu do najwyższego punktu 
dachu; 

5) dachy dwuspadowe i wielospadowe, o kątach nachylenia od 20 do 45°, kryte dachówką, materiałem 
dachówko podobnym lub blachą; 

6) dopuszcza się dachy płaskie; 

7) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,3 do 3,5; 

8) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejsza niż 20 % działki budowlanej; 

9) ustala się minimum 8 miejsc postojowych dla samochodów osobowych, oraz miejsca przeznaczonego na 
parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

4. Dla terenów usług kultu religijnego oznaczonych na rysunku planu symbolami UR1, UR2 ustala 
się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny usług sakralnych; 

2) dopuszczenie lokalizacji urządzeń budowlanych; 

3) zachowanie istniejącej geometrii dachów; 

4) zachowanie istniejącej maksymalnej wysokości zabudowy; 

5) zakaz lokalizacji nowych budynków; 

6) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,1 do 0,8; 

7) minimalną powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 30%. 

5. Dla terenu usług bezpieczeństwa i porządku publicznego oznaczonego na rysunku planu symbolem 
UB1 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny usług bezpieczeństwa publicznego; 

2) lokalizację: 

a) urządzeń budowlanych; 

3) dachy strome dwuspadowe, kryte dachówką karpiówką matową w kolorze ceglastym lub zbliżonym 
odcieniu czerwieni, o kącie nachylenia 40-45°; 

4) dopuszczenie dachów płaskich oraz jednospadowych na istniejących budynkach; 

5) wysokość zabudowy nie więcej niż 12,0 m, licząc od poziomu terenu do najwyższego punktu dachu; 

6) stosować materiały nawiązujące do lokalnej tradycji budowlanej jak np. tynk, cegła klinkierowa; 

7) elewacje budynków w odcieniach naturalnych; 

8) zakaz stosowania ogrodzeń z elementów prefabrykowanych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1243



9) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,7 do 2,1; 

10) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 10 % powierzchni działki budowlanej; 

11) miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości nie mniejszej niż 1 stanowisko na 100 m² 
powierzchni użytkowej budynku, oraz miejsca przeznaczonego na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

12) dopuszcza się korzystanie z ogólnodostępnych istniejących miejsc parkingowych na terenie KDZ1. 

6. Dla terenu usług biurowych i administracji, kultury i rozrywki, oznaczonego na rysunku planu 
symbolem UA/UK1 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: administracja biurowa; 

2) przeznaczenie uzupełniające: kultura i rozrywka; 

3) dopuszczenie lokalizacji urządzeń budowlanych; 

4) zachowanie istniejącej geometrii dachów; 

5) zachowanie istniejącej maksymalnej wysokości zabudowy; 

6) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,8 do 2,0; 

7) minimalną powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 60%; 

8) miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości nie mniejszej niż 1 stanowisko na 100 m² 
powierzchni użytkowej budynku, oraz miejsca przeznaczonego na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) dopuszcza się korzystanie z ogólnodostępnych istniejących miejsc parkingowych na terenie ZP1. 

7. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z dopuszczeniem usług oznaczonych na 
rysunku planu symbolami: MW/U1, MW/U2, MW/U3, MW/U4, MW/U5, MW/U6, MW/U7, MW/U8, 
MW/U9, MW/U10 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 

2) przeznaczenie uzupełniające: nieuciążliwa działalność usługowa; 

3) lokalizację: 

a) budynków mieszkalnych wielorodzinnych, mieszkalno - usługowych lub usługowych, 

b) urządzeń budowlanych; 

4) dopuszczenie: 

a) lokalizacji usług nieuciążliwych realizowanych w parterach budynków mieszkalnych wielorodzinnych, 

b) realizację budynków garażowych zintegrowanych lub wolno stojących; 

5) wysokość zabudowy: 

a) dla budynków mieszkalnych, mieszkalno – usługowych lub usługowych nie większą niż 18,0 m, licząc 
od poziomu terenu do najwyższego punktu dachu, 

b) dla budynków garażowych nie większą niż 4,0 m, licząc od poziomu terenu do najwyższego punktu 
dachu; 

6) dachy płaskie, jednospadowe lub dwuspadowe i wielospadowe o kącie nachylenia od 20 do 45°; 

7) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami MW/U3, MW/U4, MW/U5, MWU6, MW/U7, 
MW/U10 dopuszczalne są tylko dachy dwuspadowe i wielospadowe; 

8) na terenie oznaczonym w planie symbolem MW/U7 oraz na terenach oznaczonych na rysunku planu 
symbolami MN/U27, MN/U35, MN/U1, obowiązuje nakaz zachowywania, pielęgnowania o odtwarzania 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1243



historycznej zieleni, oraz zakaz lokalizacji nowej zabudowy poza lokalizacją istniejących i historycznych 
budynków; 

9) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,1 do 2,0; 

10) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 30 % działki budowlanej; 

11) miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości nie mniejszej niż 1,5 stanowiska na każdy lokal 
mieszkalny wliczając to miejsca garażowe oraz minimum 1 miejsce na 50 m² powierzchni użytkowej 
budynku o funkcji usługowej, oraz miejsca przeznaczonego na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

8. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług oznaczonych na 
rysunku planu symbolami: MN/U1, MN/U2, MN/U3, MN/U4, MN/U5, MN/U6, MN/U7, MN/U8, MN/U9, 
MN/U10, MN/U11, MN/U12, MN/U13, MN/U14, MN/U15, MN/U16, MN/U17, MN/U18, MN/U19, 
MN/U20, MN/U21, MN/U22, MN/U23, MN/U24, MN/U25, MN/U26, MN/U27, MN/U28, MN/U29, 
MN/U30, MN/U31, MN/U32, MN/U33, MN/U34, MN/U35, MN/U36, MN/U37, MN/U38, MN/U39, 
MN/U40, MN/U41, MN/U42, MN/U43, MN/U44, MN/U45, MN/U46, MN/U47, MN/U48, MN/U49, 
MN/U50 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolno stojąca i bliźniacza; zabudowa 
usługowa w zakresie kultury oraz sportowo-rekreacyjna na terenie MN/U32, oraz usług ochrony zdrowia na 
terenie MN/U6; 

2) przeznaczenie uzupełniające: nieuciążliwa działalność usługowa; 

3) lokalizację: 

a) budynków mieszkalnych, mieszkalno – usługowych lub usługowych, przy czym w budynku mieszkalno - 
usługowym powierzchnia lokalu usługowego nie może przekraczać 60% powierzchni użytkowej 
budynku, 

b) urządzeń budowlanych; 

4) wysokość zabudowy: 

a) dla budynków mieszkalnych, mieszkalno – usługowych lub usługowych nie większą niż 12,0 m, licząc 
od poziomu terenu do najwyższego punktu dachu, 

b) dla budynków gospodarczo - garażowych nie większą niż 6,0 m, licząc od poziomu terenu do 
najwyższego punktu dachu, 

c) pozostałych obiektów budowlanych – do 6,0 m; 

5) dachy strome dwuspadowe, kryte dachówką karpiówką matową w kolorze ceglastym lub zbliżonym 
odcieniu czerwieni, o kącie nachylenia 40-45°; 

6) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami MN/U27, MN/U35, MN/U1, obowiązuje nakaz 
zachowywania, pielęgnowania i odtwarzania historycznej zieleni, oraz zakaz lokalizacji nowej zabudowy 
poza lokalizacją istniejących i historycznych budynków; 

7) stosować materiały nawiązujące do lokalnej tradycji budowlanej jak np. tynk, cegła klinkierowa; 

8) elewacje budynków w odcieniach naturalnych; 

9) zakaz stosowania ogrodzeń z elementów prefabrykowanych; 

10) dopuszczenie dachów płaskich, na terenach znajdujących się poza strefą układu urbanistycznego 
miejscowości Gaworzyce, wpisanego do rejestru zabytków, oraz płaskich i jednospadowych na istniejących 
budynkach; 

11) lokalizację głównej kalenicy budynku mieszkalnego równolegle do frontu działki; 

12) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,1 do 1,8; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1243



13) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 10 % działki budowlanej; 

14) miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości nie mniejszej niż 2 stanowiska na każdą działkę 
budowlaną oraz minimum 1 miejsce na 50 m² powierzchni użytkowej budynku o funkcji usługowej, oraz 
miejsca przeznaczonego na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

15) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem MN/U32 dopuszcza się korzystanie 
z ogólnodostępnych istniejących miejsc parkingowych na terenie KP2. 

9. Dla terenów zabudowy zagrodowej z dopuszczeniem usług związanych z działalnością rolniczą 
oznaczonych na rysunku planu symbolami: RM/U1, RM/U2, RM/U3, RM/U4, RM/U5, RM/U6, RM/U7, 
RM/U8, RM/U9, RM/U10, RM/U11, RM/U12, RM/U13, RM/U14, RM/U15, RM/U16, RM/U17, RM/U18, 
RM/U19, RM/U20, RM/U21, RM/U22, RM/U23, RM/U24, RM/U25, RM/U26, RM/U27, RM/U28, 
RM/U29, RM/U30, RM/U31, RM/U32, RM/U33, RM/U34, RM/U35, RM/U36, RM/U37, RM/U38, 
RM/U39, RM/U40, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa zagrodowa; 

2) przeznaczenie uzupełniające: nieuciążliwa działalność usługowa; 

3) lokalizację: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) budynków usługowych, 

c) budynków gospodarczych, garażowych, budynków inwentarskich oraz inwentarsko-składowych, 

d) budowli rolniczych, 

e) wiat gospodarczych, 

f) urządzeń budowlanych; 

4) wysokość zabudowy: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz usługowych nie większą niż 12,0 m, licząc od poziomu 
terenu do najwyższego punktu dachu, 

b) budynków gospodarczych, garażowych, budynków inwentarskich oraz inwentarsko-składowych 
nie większą niż 12,0 m, licząc od poziomu terenu do najwyższego punktu dachu, 

c) pozostałych obiektów budowlanych – do 20,0 m; 

5) dachy strome dwuspadowe, kryte dachówką karpiówką matową w kolorze ceglastym lub zbliżonym 
odcieniu czerwieni, o kącie nachylenia 40-45°; 

6) stosować materiały nawiązujące do lokalnej tradycji budowlanej jak np. tynk, cegła klinkierowa; 

7) elewacje budynków w odcieniach naturalnych; 

8) zakaz stosowania ogrodzeń z elementów prefabrykowanych; 

9) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,2 do 1,7; 

10) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 30 % działki budowlanej; 

11) miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości nie mniejszej niż 2 stanowiska na każdą działkę 
budowlaną oraz minimum 1 miejsce na 50 m² powierzchni użytkowej budynku o funkcji usługowej, oraz 
miejsca przeznaczonego na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

10. Dla terenu zabudowy produkcyjno-usługowej, oznaczonego na rysunku planu symbolami: P/U1 
ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1243



2) przeznaczenie uzupełniające: zabudowa usługowa; 

3) lokalizację urządzeń budowlanych; 

4) dopuszczenie lokalizacji: 

a) budynków gospodarczych i garażowo – gospodarczych, 

b) budowli; 

5) wysokość zabudowy: 

a) dla budynków produkcyjnych, magazynowych, usługowych nie większą niż 24 m licząc od poziomu 
terenu do najwyższego punktu dachu, 

a) dla budynków gospodarczych i garażowo – gospodarczych nie większą niż 8,0 m, licząc od poziomu 
terenu do najwyższego punktu dachu, 

b) budowli nie większą niż 50,0 m; 

6) dachy płaskie, jednospadowe lub dwuspadowe i wielospadowe o kącie nachylenia od 20 do 45°; 

7) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,05 do 3,0; 

8) dla działek przeznaczonych na cele infrastruktury technicznej nie wyznacza się ograniczeń w zakresie 
minimalnej wielkości oraz jego frontu; 

9) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 20 % działki budowlanej; 

10) miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości nie mniejszej niż 1 stanowisko na 80 m² 
powierzchni użytkowej budynku o funkcji produkcyjnej i usługowej, oraz miejsca przeznaczonego na 
parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

11. Dla terenów rolniczych oznaczonych na rysunku planu symbolami: R1, R2, R3, R4, R5 ustala się: 

1) utrzymanie dotychczasowego użytkowania – tereny rolnicze; 

2) dopuszczenie: 

a) wprowadzania zadrzewień śródpolnych, 

b) lokalizacji urządzeń wodnych, 

c) realizację dojść i dojazdów. 

12. Dla terenów wód powierzchniowych płynących, oznaczonych na rysunku planu symbolami WP1, 
WP2, WP3, WP4, WP5, WP6, WP7, WP8  ustala się: 

1) lokalizację wód powierzchniowych śródlądowych; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) urządzeń wodnych, w tym pomostów i przystani wodnych, 

b) urządzeń melioracyjnych, 

c) obiektów mostowych. 

13. Dla terenów lasów oznaczonych na rysunku planu symbolami: ZL1, ZL2 ustala się: 

1) zachowanie dotychczasowego użytkowania terenu; 

2) dopuszczenie realizacji ścieżek spacerowych o przepuszczalnej nawierzchni; 

3) zakaz zabudowy. 

14. Dla terenu planowanych zalesień oznaczonego na rysunku planu symbolem: PZL1 ustala się: 

1) realizacje nowych nasadzeń drzew lub krzewów; 

2) dopuszczenie realizacji ścieżek spacerowych o przepuszczalnej nawierzchni; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1243



3) zakaz zabudowy. 

15. Dla terenu zieleni parkowej oznaczonego na rysunku planu symbolem ZP1 ustala się: 

1) zachowanie dotychczasowego użytkowania terenu w formie zieleni urządzonej; 

2) dopuszczenie lokalizacji obiektów małej architektury; 

3) dopuszcza się realizacje miejsc postojowych; 

4) zakaz lokalizacji zabudowy; 

5) nakaz zachowywania, pielęgnowania i odtwarzania dendroflory, oraz utrzymywania historycznego układu 
kompozycyjnego. 

16. Dla terenów zieleni izolacyjnej, oznaczonych na rysunku planu symbolami: ZI1, ZI2, ZI3 ustala 
się: 

1) realizację nowych nasadzeń drzew i krzewów; 

2) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 90 % działki budowlanej; 

a) realizację ścieżek pieszo – rowerowych, 

b) realizację obiektów małej architektury, 

c) realizację dojść i dojazdów; 

3) zakaz lokalizacji zabudowy. 

17. Dla terenu cmentarza oznaczonego na rysunku planu symbolem ZC1 ustala się: 

1) przeznaczenie terenu – cmentarz; 

2) zachowanie istniejących obiektów budowlanych; 

3) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 40 % działki budowlanej; 

4) dopuszczenie lokalizacji: 

a) obiektów budowlanych związanych z obsługą cmentarza, obiektów małej architektury, 

b) ciągu zieleni wzdłuż ogrodzenia cmentarza; 

5) nakaz zachowywania, pielęgnowania i odtwarzania zakomponowanej zieleni wysokiej, zachowania miejsc 
pochówku, zabezpieczenia elementów kamieniarskich i zachowania historycznych murów, ogrodzeń; 

6) zakaz lokalizacji zabudowy. 

18. Dla terenów zaopatrzenia w wodę oznaczonych na rysunku planu symbolem EW1, EW2 ustala 
się: 

1) zachowanie dotychczasowego użytkowania terenu; 

2) dopuszczenie: 

a) lokalizacji urządzeń wodnych, 

b) rozbudowę istniejących budynków oraz budowli; 

3) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 40 % działki budowlanej. 

19. Dla terenów parkingu, oznaczonych na rysunku planu symbolami KP1, KP2 ustala się: 

1) przeznaczenie terenów – parkingi samochodowe; 

2) rodzaj nawierzchni: 

a) utwardzonej lub nieutwardzonej; 

3) dopuszczenie pasów zieleni izolacyjnej o wysokości nie przekraczającej 1,5 m na terenie KP1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1243



20. Dla terenów komunikacji kolejowej, oznaczonych na rysunku planu symbolami TK1, TK2, TK3 
ustala się: 

1) utrzymanie istniejących granic pasa kolejowego; 

2) zachowanie terenu zamkniętego; 

3) dopuszczenie elementów infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi. 

21. Dla terenów dróg klasy zbiorczej, oznaczonych na rysunku planu symbolami: KDZ1, KDZ2, 
KDZ3 ustala się: 

1) utrzymanie istniejących granic pasa drogowego; 

2) dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej nie związanej z funkcjonowaniem drogi, 
w szczególnych przypadkach poza jezdnią lub w obrębie jezdni wyłącznie w formie przejścia 
poprzecznego, na warunkach określonych w przepisach odrębnych; 

3) dopuszcza się podział geodezyjny terenu dogi klasy zbiorczej KDZ1 oraz wyznaczenie w pasie drogowym 
zieleni urządzonej; 

4) zakazuje się w pasie drogowym: 

a) lokalizacji parkingów. 

22. Dla terenów dróg klasy lokalnej, oznaczonych na rysunku planu symbolami: KDL1, KDL2, 
KDL3, KDL4, KDL5, KDL6, KDL7, KDL8, KDL9, KDL10, KDL11, KDL12 ustala się: 

1) utrzymanie istniejących granic pasa drogowego; 

2) dopuszcza się: 

a) lokalizację infrastruktury technicznej nie związanej z funkcjonowaniem drogi, w szczególnych 
przypadkach poza jezdnią lub w obrębie jezdni wyłącznie w formie przejścia poprzecznego, na 
warunkach określonych w przepisach odrębnych, 

b) lokalizację parkingów. 

23. Dla terenów dróg dojazdowych, oznaczonych na rysunku planu symbolami: KDD1, KDD2, 
KDD3, KDD4, KDD5, KDD6, KDD7, KDD8, KDD9, KDD10, KDD11, KDD12, KDD13, KDD14, KDD15, 
KDD16, KDD17, KDD18, KDD19, KDD20, KDD21, KDD22, KDD23, KDD24 ustala się: 

1) lokalizację dróg publicznych klasy dojazdowej o szerokości zgodnej z rysunkiem planu; 

2) usytuowanie co najmniej jednostronnego chodnika; 

3) dopuszczenie: 

a) usytuowania ścieżek rowerowych; 

b) lokalizacji miejsc postojowych. 

24. Dla terenów dróg wewnętrznych, oznaczonych na rysunku planu symbolami: KW1, KW2, KW3, 
KW4, KW5, KW6, KW7, KW8, KW9, KW10, KW11, KW12, KW13, KW14, KW15, KW16, KW17, 
KW18, KW19, KW20, KW21, KW22, KW23, KW24, KW25, KW26 ustala się: 

1) lokalizację dróg wewnętrznych o szerokości zgodnej z rysunkiem planu; 

2) usytuowanie co najmniej jednostronnego chodnika; 

3) dopuszczenie: 

a) wydzielenia dla ruchu kołowego i pieszego wspólnej nawierzchni z zastrzeżeniem pkt 2, 

b) usytuowania ścieżek rowerowych, 

c) lokalizacji miejsc postojowych. 

25. Dla terenu ciągu pieszo – rowerowego, oznaczonego na rysunku planu symbolem KX1, ustala się: 

1) lokalizację ciągów pieszo – rowerowych zgodnie z rysunkiem planu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1243



2) realizację oświetlenia ciągów komunikacyjnych; 

3) realizację nawierzchni utwardzonej; 

4) dopuszczenie nawierzchni przepuszczalnej. 

§ 10. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także narażonych na 
niebezpieczeństwo powodzi oraz zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych; nie podejmuje się ustaleń. 

§ 11. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się 
następujące parametry działek: 

1) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: 90° z możliwością odchylenia maksymalnie 
o 30°; 

2) minimalne powierzchnie działek: 

a) na terenach oznaczonych symbolem MN/U: 400 m², 

b) na terenach oznaczonych symbolem RM/U: 1500 m², 

c) na terenach oznaczonych symbolem MW/U: 1000 m², 

d) na terenach oznaczonych symbolem P/U: 2000 m², 

e) na terenach oznaczonych symbolem U: 300 m², 

f) na terenach oznaczonych symbolem UH 300 m², 

g) na terenie oznaczonym symbolem UB: 300 m²; 

3) minimalne szerokości frontów działek: 

a) na terenach oznaczonych symbolem MN/U: 18 m, 

b) na terenach oznaczonych symbolem RM/U: 25 m, 

c) na terenach oznaczonych symbolem MW/U: 25 m, 

d) na terenach oznaczonych symbolem P/U: 40 m, 

e) na terenach oznaczonych symbolem U: 25 m, 

f) na terenach oznaczonych symbolem UH 25 m, 

g) na terenie oznaczonym symbolem UB: 20 m; 

4) dla działek przeznaczonych na cele infrastruktury technicznej nie wyznacza się ograniczeń w zakresie 
minimalnej wielkości oraz jego frontu. 

§ 12. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 
użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy ustala się: 

1) nakaz uzgodnienia z właściwym organem lotniczym lokalizacji obiektów budowlanych o wysokości równej 
lub wyższej niż 50 m, stanowiących przeszkody lotnicze; 

2) zakaz lokalizacji zabudowy mieszkaniowej oraz usług związanych z produkcją, przechowywaniem 
artykułów żywności oraz zakładów żywienia zbiorowego w 50-metrowej strefie ochronnej od cmentarza, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) pasy wolne od zabudowy wzdłuż linii napowietrznych średniego napięcia 20 kV o szerokości 10 m, a dla 
linii niskiego napięcia 0,4 kV – 3,0 m, licząc od skrajnego przewodu linii napowietrznej w których 
obowiązuje zakaz lokalizacji obiektów budowlanych i zadrzewień. 

§ 13. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1243



1. w zakresie komunikacji ustala się obsługę komunikacyjną terenu objętego planem poprzez drogi 
publiczne, zbiorcze, lokalne, dojazdowe oraz poprzez drogi wewnętrzne i ciągi pieszo-rowerowe, przy czym 
dostępność do dróg należy zapewnić w oparciu o warunki określone przez zarządcę dróg na podstawie 
przepisów odrębnych w zakresie dróg publicznych; 

2. ustala się zaopatrzenie w wodę zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3. ustala się odprowadzenie ścieków zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4. ustala się odprowadzenie wód opadowych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5. ustala się zaopatrzenie w gaz zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6. ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7. ustala się zapewnienie zapewnienia dostępu i dojazdu do infrastruktury technicznej elektroenergetycznej 
w tym stacji elektroenergetycznych, linii elektroenergetycznych oraz konstrukcji wsporczych (słupów) w celu 
przeprowadzenia prac eksploatacyjnych lub usuwania awarii; 

8. ustala się zaopatrzenie w energię cieplną z indywidualnych systemów grzewczych, z niskoemisyjnych 
źródeł, w tym: energii elektrycznej, gazu ziemnego, gazu LNG, LPG, oraz odnawialnych źródeł energii, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9. dopuszcza się modernizację i przebudowę istniejących systemów infrastruktury technicznej oraz budowę 
sieci dystrybucyjnych i rozdzielczych wraz z obiektami i urządzeniami z nimi związanymi. 

§ 14. Nie ustala się tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenów. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 15. Określa się stawkę procentową na podstawie której pobiera się opłatę o której mowa w art. 36 ust 
4 ustawy dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: dla terenów publicznych oraz dróg – 1%, dla 
pozostałych terenów – 30 %.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 
Edward Białek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1243



7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7

7
7
7

7
7
7
7

7
7
7

7
7
7
7

7
7
7

7
77777777777777777777777

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$
$$$$$$$$$$$$$$$$$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$$$

$$
$$

$ $
$ $

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$ $

$ $
$ $

$ $
$ $

$$
$ $

$$
$$

$$
$$

$$

$$$$$$$$$$$$$$$$

$$
$$$$$$$$$$$$

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$

$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$
$$

$$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$ $$

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_

`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_`_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`
_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

`

_

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"

"

"
"

"
"

"

"

"

"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

" "
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"

"

"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"

"

"

"
"

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!!!!

!!!!!!

!
!

!
!!

!
!!

!
!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

ÆK

ÆK

ÆKÆKÆKÆK
ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆKÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK

ÆK
Æ K

Æ K

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
Æ K

ÆK
ÆK

Æ K
Æ K

Æ K
Æ K

Æ K
Æ K

Æ K
Æ K

Æ K

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆKÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK
ÆK

ÆK ÆK ÆK ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK
ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

.
OW
U

.OWU
.OWU

.OWU

.
OW

U

.OW U

.
OW

U

.
OW
U

.
OW

U

.OW U

.OW U

.
OW
U

.
OW

U

.
OW
U

.
OW
U

.OWU

.OWU

.OWU

.OWU .
OW

U

.
OW

U

.
OW

U

.
OW

U

.
OW

U.OW U

.OW U

.OW U

.OW U

.OW U

.
OW
U

.
OW
U

.
OW
U

.
OW
U

.
OW
U

.
OW
U

.
OW
U

.
OW

U

.
OW

U

.
OW

U

.
OW

U

.
OW

U

.OWU

.
OW
U

.
OW
U

.
OW
U

.
OW

U

.OW U

.OW U.OW U.OW U.OW U.OW U.OW U.OW U

.OW U.OW U

.OW U.OW U
.
OW
U.OW U.OW U.OW U.OW U.OW U.OW U.OW U.OW U

.O
W

U

.O
W

U

.OW U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U .OWU .OWU

.OWU .OWU

.OWU

.OWU

.OWU

.OWU

.
OW
U·R

·R
·R

· R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R
·R

·R
·R

·R
·R

·R
·R

·R
·R·R

·R
·R

·R
·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R
·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R·R
·R

·R·R

·R
·R

·R

·R·R·R
·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R·R·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R
·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R
·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R
·R

·R

·R

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!È

È

!È

È

!È

È

!È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È !

È

È !

È

È !

È

È !

È

È !

È

È !

È

È !

È

È !

È

È !

È

È !

È

È !

È

È !

È

È !

È

È !

È

È !

È

È !

È

È

!

È

È

!

È

È ! È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È !

ÈÈ !

È

È

!

È

È

!È

È

!È

È

!È

È

!È

È

!È

È

!È

È

!È

È

!È

È

!
È

È

!
È

È

!È

È

!È

È

!È

È

!È

È

!È

È

!È

È

!È

È

!

È

È !

È

È !

È

È

!

È

È

!

ÈÈ !

ÈÈ !

ÈÈ !

È

È!

È

È!

È
È!

È

È!

È È!

È

È

! È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

! È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

ÈÈ !

ÈÈ !

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

ÈÈ !

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È È!

È È!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

#

!

!

!

!

!(6

@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@@@@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@

@@@@

@

@@@

@ @
@ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@
@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@
@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@
@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@@@@@@@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@
@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @ @ @ @ @ @

@

@

@

@ @ @ @ @ @

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@

@@

@@

@@

@

@

@ @

@

@@@

@@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@ @

@

@

@

@ @

@

@

@
@

@

@

@

@

@
@

@

@

@

@

@

@
@

@

@

@
@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@
@

@

@

@

@

@

@

@
@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@
@

@

@

@
@

@
@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@@

@

@

@

@ @

@

@
@

@

@

@

@

@

@

@

@@

@@@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @

@ @ @ @ @ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@@@@

@

@

@

@

@@

@
@

@@

@

@@

@

@

@

@

@@

@

@

@

@

@

@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@

@

@@

@@@@@

@

@

@

@

@

@@

@

@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@
@ @

@

@

@

@

@

@ @

@@

@

@

@ @

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@
@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@

@
@
@

@ @

@

@

@

@@

@
@@

@

@
@

@

@

@@
@

@

@

@

@

@ @

@

@

@@@@

@

@

@ @ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@@@@
@

@

@ @ @ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@
@

@

@ @ @

@ @

@

@ @ @
@

@

@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@@@@@@

@

@

@@@@@@@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

@

@

@

@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @

@

@

@ @ @ @ @ @ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@

@@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@ @

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@ @ @ @
@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@
@

@@@@@@@@@@@@@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@@@@@@@@@@@@@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@ @

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@
@

@

@

@@@

@@
@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@

@

@

@@

@

@@

@

@

@@

@

@
@

@

@

@

@@

@

@@

@@

@

@

@

@

@
@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @

@ @ @ @ @

@

@

@

@

@
@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@@@

@

@ @ @ @
@ @ @

@ @ @ @ @ @

@@@@@@@@@@@@

@

@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@
@

@@@@

@@@
@@@

@

@

@@

@

@

@

@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @ @

@

@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@@@

@

@@@@

@@

@@@

@@@

@@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

@

@

@
@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@@@@@@
@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@

@

@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@
@

@

@

@

@

@
@@

@

@

@

@

@

@

@
@

@

@

@

@

@ @ @

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @

@

@

@

@

@

@ @

@

@
@

@

@

@

@

@

@@

@@@@

@@

@

@

@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @

@

@

@

@

@

@

@

@@

@

@

@

@

@ @ @

@

@

@ @

@

@ @

@

@

@ @

@

@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@

@@

@

@@@@@@@

@

@

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@ @ @

@

@

@

@@@@@

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

??????

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?
?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

? ? ? ? ? ?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

??

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

? ?

?

?

?
?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

? ?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

???????????????????????????????????

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

??

?

?

?

?

?

?

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

?

?

?

?

?

?

????????????????????????

?

?

?

?

?

?

?

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

?

?

?

?

?

?

?????????????????????

?

?

?

?

?

?

?

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

?

?

?

?

?

???????????????????

?

?

?

?

?

?

? ?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

????

??

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

? ?

?

?

? ? ?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

? ?

?

?

?

?

?
?

?

?

?

?

? ?

?

?

?
?

?

?

?

?

? ?

?

?

?

?

?

??
??

??

?

? ?

?

?

?

?

? ?

?

?

?

?

?

??

?

?

?

?

?

?

??

?

? ?

? ?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

??

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?
?

?

?

?

?
? ?

? ?

?

?

?

?

?

?

?

? ?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

??
???

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?
??

?

??

?

??

?

?

?

? ?

? ?
?

? ? ? ?

?

? ?

?

?

? ?

?

?

?

?

??

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

? ?

?

??

?

?

?

??

?

?

?

?

?

? ? ?

?

?
? ?

?

?

?

? ?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

??

??

?

?

?

?

???

?

?

?

??

?

?

??

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

??

?

?

?

?

?

?

?

??

?

?

?

?

?

?

?

? ?

? ?

?

? ? ? ? ?

?

?

?

?

?

?

?

?

??

?????

??

?

?

R5

MN/U 24

RM/U 36

U E1

ZP1

RM/U 31

P/U 1

RM/U 8

MN/U 6

MN/U 21

RM/U 7

R4

MN/U 18

RM/U 38

RM/U 35

RM/U 34

RM/U 33

MN/U 16

MN/U 8

U 3

ZC1

RM/U 12

MN/U 3

MN/U 44

MN/U 15

KDZ1
MN/U 46

KDZ2

MN/U 4

RM/U 21

MN/U 43

RM/U 32

MN/U 5

U 4

RM/U 2

MN/U 25

MN/U 42

MN/U 19

KDL9

MN/U 47

MN/U 31

RM/U 9

RM/U 1ZL1

MW/U 2

MN/U 11

MN/U 12

RM/U 24

MN/U 23

MN/U 22

KDL2

KDD24

MN/U 45

MN/U 27

MW/U 9

RM/U 25

KDD4

RM/U 18

U R1

RM/U 29

MN/U 17

TK2

MN/U 35

RM/U 39

MN/U 50

KDD5

MN/U 14

MN/U 36

RM/U 40

KDL4

RM/U 26

MN/U 38

RM/U 5

MN/U 41

MW/U 1

RM/U 28

RM/U 30

RM/U 22

U A/U K1

MN/U 40

ZI2

MN/U 28

RM/U 14

RM/U 20

RM/U 3

U H1

MN/U 37

MN/U 30

MN/U 29

R1

RM/U 37

MW/U 7

RM/U 27

MN/U 13

MN/U 2

MN/U 34

RM/U 4

KP1

EW2

U H2

MN/U 26

U R2

MN/U 20

MW/U 8

MN/U 7

U B1

MW/U 5

MN/U 49

U H3

RM/U 16

ZI3U 2

MN/U 48

RM/U 19

MN/U 10

MN/U 1

R3

MW/U 3

PZL1

ZL2

RM/U 23

RM/U 11

RM/U 6

MN/U 9

RM/U 15

MW/U 10

MN/U 33

KP2

EW1

MN/U 32

U 1

RM/U 17 KDL6

KDZ3

KDL8

KDD7

KDL12

KDD2
KDD19

KDL11

KDD11

WP8

KDD22

KDL3

KDD14

KDL7

WP6

WP4

MN/U 39

KDD23

KDD10

KDD21

KW20

KDD17

KDL5

TK3

KDL10

KDD20

WP5

KDD18

KW21

KW19

KDD16

KDD9

KDD8

KDD15

KX1

KW14

KDD12

KW26

MW/U 6

KW22

MW/U 4

KW23

KDL1

KW25

KW7

RM/U 13

WP2

RM/U 10

KDD13

KW1

KDD3

KW4

KW6

KDD1 KW11

WP3

ZI1

KDD6

KW16

KW12

KW15

KW24

KW13

KW8

R2

KW3

WP1

KW5

KW10

KW18

KW2

KW17

!KW9

WP7

TK1

RIIIaRIVb

dr

Tk

K

dr

Lz

dr

K

III

Bi

RIIIa

dr

dr

dr

dr

RIVb

RIIIb

III

RIVb

RIVb

dr

RIIIa

Bi

Bi

dr

Bi

RIIIa

RIIIb

RIIIb

III

RII

Bi

RIIIb

RIIIa

dr

Tk

RIIIb

dr

Bz

RIVa

RII

RIVb

V

RII

Tk

RIIIa

RIIIa

dr

RIVa

RIIIa

III

RIVb

dr

RII

RII

III

RIIIa

RIVa

RII

III

III

B

RIVa

V

RIVa

III

RIVa

Bi

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIVb

RIIIa

RII

III

RIIIa

RIVa

RV

III

dr

RIIIa

RIIIb

RIVa

dr

RIIIb

RIVa

PsIII

RIVb

B

III

RIIIb

RIVb

RIIIa

dr

dr

RIVa

RII

RIIIa

III

RIVa

RIIIa

RIVb

RIIIa

RIIIa

RIIIb

V

RIIIa

RIIIb

RII

RIVb

Bi

RIIIa

RIVa

RIVb

RIIIb

RV

PsIII

B

dr

III

RIIIb

RIIIa

RII

Lz

RIIIb

B

RIIIa

V

RIIIb

RII

RII

IV

RIIIb

dr

PsIV

RIIIb

RIIIb

RIIIa

dr

RIVa

RIVb

RIVb

RIIIa

dr

RIVa

III

RV

RIIIa

RIIIb

Tk

Lz

RIVb
dr

RIIIa

RIIIa

RIIIb

S-RII

RII

B

RIIIa

dr

RII

RIVa

RIVa

Ba

PsIV

dr

RIIIb

RV

III

RIIIa

B

RII

RIIIa

dr

RIIIb

RIVa

RIIIb

dr

dr

RIIIb

RIVa

RII

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RII

RIVa

RIIIb

RIIIb

PsIII

B

III

RIVa

RIIIb

dr

RIIIb

RIIIa

RII

RIIIb

RIIIa

PsIV

RIVa

RIVa

RV

RIVa

RIVa

RII

W

RIVa

RIIIa

RIVb

RV

RIVa

RIIIb

RII

RII

RIVa

RV

III

RIVa

RIVa

dr

RII

Wp

RII

RII

RIVb

RII

RIIIb

dr

RIIIb

B

RIIIa

RIVa

RIIIa

RII

RIVa

RIVa

B

RIVa

RIVb

RIVa

RV

RIVa

RIVb

RIVa

B

RIVb

RIIIa

RII

RII

RIVb

RII

RIVa

RIIIb

Bi

RIIIb

RIIIb

RII

RIIIa

RV

RII

B

RII

RIIIb

dr

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIIIb

RIIIb

RIVa

B

RIIIa

PsIV

RII

RIVa

dr

RIIIb

RIIIa

RV

RV

Bi

RII

RII

B

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIVb

RII

W

Bi

RIIIb

B

dr

dr

B

Wp

RIIIb

RII

RIIIb

B

RIVa

III

RIIIa

RII

RIIIa

RIVa

B

B

Ls

PsIII

dr

RIIIb

RIIIa

PsIV

RIIIa

B

RV

B

Bi

RIIIa

B

RIIIa

RIIIb

RIIIb

dr

RIIIa

RIIIa

dr

RIIIb

III

dr

RIIIb

RIVb

RIIIa

RIVb

RIVa

dr

RIIIb

RIIIb

RIIIa

B

RIVa

B

RIIIa

RIIIa

RIIIb

B

dr

RIIIb

RIIIb

B

III

dr

RIIIb

B

B

RIVa

RV

RV

RIVa

RIIIb

RV

RV

B

RIIIb

RII

RIVb

RIIIa

B

RIIIb

RIVa

dr

RV

RV

B

B

B

RIVb

RV

RIIIb

RIVa

B

RIVb

RIIIa

RIVb

RII

B

RIVa

RIIIb

RIVb

Bi

RII

RIVb

RIIIb

B

RIIIa

RV

RV

RIVb

RIIIa

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIVb

B

B

RIIIa

RIVa

RIIIb

RIVa

B

RIIIb

N

RIIIb

B

RIIIb

RIVb

RIVb

B

dr

RII

B

RIIIb

Bi

RIVa

B

RIVa

B

dr

III

B

Ba

B

RIIIb

B

RIVa

III

RV

RII

RV

dr

RIIIb

RII

RIIIb

B

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVa

N

RIIIb

RIVa

III

RIIIb

RIIIa

RIIIa

B

BRIVa

dr

RIVa

PsIV

B

RIIIb

dr

RIVb

RIIIa

B

B

B

PsIII

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIIIa

B
RIIIb

III

B

B

RIVa

RIIIa

RIIIb

RIIIb

N

B

PsIV

RII

B

B

RIIIb

B

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RV

B

B

III

RIIIa

RIVb

B

RIVb

RIIIa

RIIIa

RIIIa

B

dr

B

B

RV

B

IV

RIIIb

RIIIb

RIIIa

Bi

RIVa

Bi

RIIIb

B

PsIII

B

dr

B

B

RII

RIVa

RIIIb

B

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

B

B

RV

RIVa

B

B

B

B

RIIIb

Bz

B

RIIIa

RV

RIVa

dr

RII

RIVb

RIVb

B

RIVa

Bi

RIVa

RIVb

RIIIb

RIIIb

RIVb

RII

RIIIb

RII

B

RIIIa

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

B

RIIIa

B

RII

RIIIb

B

B

B

RIIIb

B

RIIIa

B

RIIIb

N

dr

RIIIb

RIIIa

B

RIVb

B

PsV

RIVa

RII

RIIIb

RIIIa

RIVa

B

Lzr-RIVa

B

RIVa

RIVb

RIIIb

RIIIa

dr

Bi

RIVa

B

RIVb

B

RV

RIVa

S-RIIIb

RIVa

B

RV

RIIIa

RIVa

B

RIIIa

RIIIb

B

RV

RIVa

RIIIaRIIIb

RIVb

RIVb

RIVa

RIVb

B

RIVa

RIIIa

B

RIIIa

RIVa

RIVa

B

RIIIb

B

dr

B

RIIIa

B

RIIIb

B

RIVb

RIVb

RV

B

RIIIb

dr

RV

B

B

IV

B

RIVb

RII

RIVb

RIIIb

III

RIIIa

B

RIIIa

RII

RIVa

B

PsIV

B

RIVa

RIIIa

RIVb

RIIIa

RIVa

RIVb

B

Tk

RV

RII

Br-RIVa

RIVa

B

RV

RIVa

Br-RIVa

RIIIa

RII

B

S-RIIIb

RII

RIIIa

N

B

RIVa

RIVa

B

PsIV

IV

dr

S-RII

B

B

RIVa

Br-RIVa

dr

B

III

RIVa

RIIIa

RIVb

RIIIb

RIVb

B

B

RIIIa

N

RIVa

Bi

RIIIb

RIVb

Br-RIVa

RIVb

B

RIVa

Bi

RIVa

RIVa

RIIIb

Br-RIVa

B

B

N

PsIV

RIVa

RII

RV

B

B

Bi

III

RIIIa

RIIIa

B

RIVa

Bz

N

RIVa

RIIIa

PsIV

dr

N

B

B

RII

dr

RIVb

N

RIIIb

PsIV

RIIIb

B

PsIV

RIIIb

RIIIa

RIVa

S-RIIIb

B

RII

B

B

RIIIb

RIIIa

RIVa

RIIIa

B

Br-RIVa

PsIII

dr

B

RII

RIVa

RIIIb

RIIIb

III

B

PsIII

RIIIa

B

RV

RIVb

RIIIb

B

S-RIIIa

B

RIIIb

B

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIIIb

B

RIIIb

RIIIa

B

B

B

RIVa

RIIIb

dr

Ba

RIVa

B

RIIIa

B

B

RIIIa

B

B

RIVa

RIVa

B

RV

IV

B

RV

B

RIIIb

Bi

PsIV

PsIV

Br-RIVa

dr

B

RIVa

RIVa

S-PsIV

S-RIIIb

Br-RIVa

N

S-RII

Br-RIVa

S-RIVa

RIIIa

IV

Br-RIIIb

RIVa

RIVb

RIIIb

dr

RIIIb

B

RIVa

RIVb

RIIIb

RV

RIVa

RIVa

B

RIVa

RIVa

B

IV

III

RIVa

RIVa

B

IV

RIIIa

RIIIb

B

B

Br-RIIIb

B

RIIIa

Br-RIIIb

B

Bp

RIVa

RVI

IV

RIVa

RV

B

RIVa

Ls

B

RIVa

Br-RIVa

B

B

Br-RIVa

dr

Br-RIVa

RIIIa

dr

RIIIb

S-RIVa

B

B

RIVa

B

dr

B

Bi

RV

dr

RIVb

RIVb

B

B

B

RIVa

B

Br-RIIIb

B

Br-RIIIb

dr

RIVa

RIVb

RIIIb
RIIIb

III

RIVa

RIVa

RIVb

III

RIIIb

RIVb

B

RIVb

S-RIIIa

B

B

Br-RIIIb

RIVa

RIIIb

RV

B

RV

RIIIb

B

Br-RIIIb

B

Ba

RIVa

RIIIa

B

RIVa

RIIIa

RIIIb

PsIV

Br-RIIIb

RII

Br-RIIIb

RV

RV

RIVa

B

RII

PsIII

Br-RIVa

Br-RIVa

RII

RIVa

RIIIb

RIIIa

PsIV

Br-RIVa

Br-RIVa

PsIII

Br-RIVa

RIVa

RIVb

Lzr-RIVa

RIIIa

RV

RIIIa

dr

RIVa
RIVa

Wp

RIVa

RIVb

Br-RIIIb

PsIV

dr

RIIIa

RIVa

RII

RIVb

B

RIVa

B

PsIII

Br-RIVa

B

RIVa

RIVa

B

RIVa

RIIIa

RIVa

S-RIIIa

RV

PsIV

RIIIb

Bi

RIVa

B

RIVa

RIVa

Bi

RIIIa

RIIIa

RIIIa

B

III

dr

RII

B

B

dr

RIVb

Ba

RIIIb

S-RIIIa

Bi

B

B

RIVa

RV

PsIV

RIVa

RIIIb

Bi

RIIIb

S-RIIIa

dr

RIIIb

B

III

RIVb

RIVa

dr

B

B

S-PsIV

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIa

dr

B

RIVb

RIVa

Br-RIIIb

B

III

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVb

RIVa

RII

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIVa

RIIIa

RIVa

B

RIVa

RIIIb

Br-RIVa

Ba

Br-RIIIb

Br-RIVa

RIVa

PsIII

B

RIIIb

RIIIb

B

Br-RIIIb

RIIIb

S-RIIIa

Br-RIVa

RIVa

Bp

RIIIb

RV

Br-RIVa

RIVa

RIVa

Br-RIIIb

dr

RIIIb

PsIV

RIVa

RIIIb

S-RII

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

Br-RIVa

RIIIb

RIIIb

RIIIa

RIVa

Bi

RIIIa

B

RIIIb

PsIII

RIIIb

N

RIVa

RIVa

RIIIb

Br-RIIIb

RIIIb

RV

RIIIa

RIIIa

RIVb

RIVa

Bi

RIIIb

dr

Br-RIVa

RIVa

RIIIb

dr

B

RIVa

PsIV

PsIV

RIIIa

dr

RIIIb

Bi

B

RIVb

RIVb

Bi

Br-RIIIb

Br-PsIV

RIVb

RIVa

RIVa

Bp

Br-RIVa

RIVa

dr

PsIII

RIVa

Br-RIIIb

RIVa

Br-RIVa

Br-RIIIb

dr

PsIII

dr

Br-RIIIb

RIVa

Br-RIIIb

RIVa

RIVa

PsIII

Br-PsIV

Lzr-RIVb

Bp

RIIIa

III

Br-RIVa

IIIIII

RIVa

dr

Br-RIVa

Br-RIVa

Br-RIIIb

B

RIVb

RIIIa

RIVa

B

RIVb

dr

RIIIb

III

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVa

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIVb

PsIII

RIIIb

Br-RIVa

B

RIIIa

RIVa

Br-RIVa

Br-RIIIa

Bi

PsIII

RIIIb
RIIIb

Br-RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

dr

Br-RIIIb

RIVb

Br-RIIIb

PsIII

RIIIa

Br-RIIIb

Br-RIVaB

Br-RIIIb

RIVa

PsIV

RIVa

Br-RIIIb

RIIIb

B

dr

B

RII

RIVa

RIVa

PsIII

B

RIVa

Br-RIIIb

RIIIb

Br-RIVa

Br-RIIIb

B

B

Br-RIVa

PsIII

RV

PsIV

RIVa

Bi

S-RIIIb

PsIII

PsIII

RIVa

Br-PsIV

RIVa

Br-RIIIa

Br-RIIIb

RIIIb

PsIV

Br-RIVa

RIIIa

Br-RIIIb

RIVa

RIIIa

S-PsIV

RIVa

Br-RIVa

RII

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIIIb

PsIII

Br-RIVa

Ba

RIVa

Br-RIVa

RIVa

RIIIa

Br-RIVa

Br-RIIIb

RIVb

Br-RIVa

Br-RIVa

RIIIa

RIVa

RIVa

S-PsIV

Br-RIVa

Br-RIVa

PsIII

RIVa

Br-RIVa

RIVb

RIVa

Br-RIIIa

RIVa

Br-RIVa

RIVa

RIIIb

Br-RIVa

B

Br-RIIIa

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVb

Br-RIIIb
Br-RIIIb

Br-RIVa

RIIIb

Br-RIVb

B

RIVa

Br-RIIIa

RV

RIVa

S-PsIV

RIVa

III

RII

RIIIb

III

RIVb

Br-RIVa

RIVb

Br-RIIIa

PsV

Br-RIVa

S-PsIV

RIIIb

dr

Br-RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVa

RIVa

Br-RIVa

Br-RIVa

Br-RIVa

RII

Br-PsIII

Br-RIVa

Br-RIIIb

B

N

RIIIb

Bi

RIIIb

N

RIVa

RIVa
RIVb

RIVa

RIIIa

RV

Br-RIVa

RIIIa

RIIIb

S-PsIII

Br-RIVa

RIIIa

dr

RIIIb

RIIIb

Br-RIIIa

B

III

RIVa

RIIIa

RIVa

B

RIIIb

Br-RIVa

RIVa

RIIIb

PsIV

RIIIb

Br-RIVa

RIIIb

RIVa

Br-RIVa

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

N

RIVb

RIIIa

RIVb

Br-RIVa

RIVb

RIIIa

Br-RIVa

S-PsIV

RIVa

Br-PsIV

RIVa

S-RIVa

N

RIVa

RIIIb

RIIIb

dr

RIVa

RIIIb

B

PsIV

RIIIb

RIIIa

RIVa

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RIIIa

dr

RIIIb

Br-RIIIb

S-PsIV

Br-RIIIb

Br-RIVa

Br-RIVa

B

N

RIVa

RIIIb

N

PsIII

N

S-PsIV

Br-RIIIa

RIVb

Br-RIVa

Br-RIVa

Ba

S-PsIV

RIVa

Br-RIVa

B

Br-RIIIb

dr

RIIIb

Br-RIVa

Br-RIVa

RV

RIIIa

Br-RIIIb

S-PsIV

N

Br-RIVa

Br-RIVa

S-PsIV

RIVb

RIIIa

RIIIb

RIVb

RII

RIVa

RIVa

RV

Br-RIVa

RIVa
RIVb

Br-RIVa

RIIIa

Lzr-RIVa

Br-RIVa

PsIV

RIVa

RIIIa

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

dr

dr

Br-RIVa

N

Br-RIVa

RIIIb

RIIIa

B

RIVa

RIIIa

RV

Br-RIVa

Br-RIVa

RV

Bi

Br-RIVa

Br-PsIII

RIVa

N

Br-RIVa
dr

RIIIa

N

B

Br-RIVa

RIVa

B

PsIV
PsIV

RIVa

RIIIb

N

N
N

Br-RIVa

B

Br-RIVa

RIVa

RIVb

RIIIa

RIVa

RIVa

RIVb

PsVI

RIIIa

RIIIa

PsIV

Br-RIIIa

RIVa

Br-RIVa

RIVb

RIVa

RIVb

Br-RIVa

Br-RIVa

RII

Bi

S-PsIV

Br-RIIIa

Wp

RIVa

Bi

RIIIb

Br-RIVa

Br-RIVa

RIVb

RIVb

RIIIa

Br-RIVa

Ba

RIVa
RIVa

RIIIa

Br-RIVa

Br-RIVa

Br-RIVa

Bi

RIIIb

Br-RIVa

Br-PsIII

Br-RIIIb

RIIIa

RIIIa

Br-RIVa

RIVa

Br-RIVa

Br-RIIIb

RIIIb

RIIIa
III

Br-RIVa

Br-RIVa

Tp

RIIIa

Br-RIVa

Ba

Lzr-RIVa

dr

RIVb

RV RIIIa

RIVa

Lzr-RIIIa

Br-RIVa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

W-RIVa

RIVa

III

Br-RIVa

Br-RIVa

PsIV

PsIV

Ba

RIVa

Br-RIIIb

RIVb

RII

Br-RIIIb

Br-RIVa

Br-RIVa

dr

dr

dr

dr

RIIIb

W-RIIIa

RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVa

Lzr-RIVa

W

RV

III

RIVa

PsIII

RIIIa

RIIIb

dr

dr

RIIIa

dr

N

RIIIa

W-RIVb

RVI

W-RIIIa

B

RV
PsIV

RIVa

dr

W-1III

W-1III

dr

RIVb

W-RIIIa

W-PsIV

Br-RIVa

B

RIVb

W-1III

W-1III

W-PsIV

dr

RIVb

W-1III

PsIV

RIVa

RIIIb

W-1III

Lzr-RIIIb

W-1III

dr

Br-RIVa

W-RIIIb

W-RIIIb

W-RIIIa

W-RIVa

Br-RIVa

RIVa

dr

W-1III

W-PsIV

W-1III

Br-RIIIb

W-PsIV

Tp

Lzr-RIIIa

RIVb

RIIIb

Br-RIVa

RIIIb

W-RIIIb

Br-RIVa

Br-RIVa

Lzr-RIVa

W-RIVa

RIVa

W-RIVa

RIVb

S-PsIV

W-RIVb

RIIIb

RIVa

W-RIVa

Br-RIVa

W-RV

W-RIIIb

W-RIIIb

RIVa

RIVa

PsVI

Br-RIVa

W-RIVa

dr

W-RIVa

W-1III

W-PsIV

RIVa

Br-RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

B

RIVa

Lzr-RIVa

Br-RIVa

W-RIVa

RIVa

RIIIb

III

Bi

W-RIIIa

W-RIIIa

W-RIVb

W-RIIIa

Br-RIVa

Br-RIIIb

RIVa

W-RIIIa

W-RIVa

Bi
Bi

Bi

Bi

W-RIIIb

Br-RIIIb

Bi
Bi

RIIIb

RIVb

S-RIVa

Bi

III

Tp

RIIIb

Bi
Bi

RV

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi
Bi

Bi

RIVb

RIVa

RIVb

Bi

Bi

Bi

Br-RIIIb

RIIIb

RIVa

W-RIVa

W-1III

Bp

W-RV

Br-RIVa

Bp
Bp

Bp

Bi

Bp

RIVa
S-PsIII

W-RIVa

RIVb

RIIIa

Br-RIVa

RIIIa

Tp Tp

PsIV

RIVa

RIVa

Br-RIVa

Lzr-RIIIa

RIVa

RIVa

Br-RIVa

RIVa

W-RIVa

RIVb

dr

Lzr-RIIIa

Tp

W-RIVa

W-RIIIb

PsVI

RIVa

III

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RV

dr

dr

III

dr

dr

dr

III

dr

dr

dr

III

dr

K

RIIIb

Br-RIVa

III

dr

dr

RIIIb

RIIIa

RIVa

RIVa

dr

dr

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIIIb

Lzr-RIIIa

S-RIIIa

RIIIb

K

dr

1276

148162

157

159

158

160

126

156

468

474

466

467

429

459

14/4

484/1

1141/28

482/1

414

670/7

483

464

161/1

378/7

671

463

125/1

200

201

127/1

193/1

688

154

687/1 478/2

470

473/2

186

648

124/1

684

373

188

409/8

128/4

191

184

679

196/2
197

119

189

480/6

378/5

123

202

151

929/5

472/1

476/5

11

203

465/1

122

477/6

454/2 471/3

485

548/5

458

204

593/1

481/1

403/2

469/1

958

959

121

381/1

152/3

145

183/2

509

461/2

1221

120

453/5

170/6

195

931/1

408/2

209

544

481/3

155

999

185/2

462/6

475/3

179/1

438

420
421

419

436

431/2

149/2

592

460

418

441

678/2

425

440

146

443

1000

422

444

14/1

649/2

442

147

451/9

682

207/2

439

480/5

583

683

686/6

689/2

988/3

992

1222

447/3

190/3

686/5

182

654

589

661

399/2

479/2

652

452/11

142/3

585/2

590

659

207/3

512

445

449/11

513

528

534

199/1

658

170/9

581/5

372

170/7

475/4

476/6

990/1

448/1

170/8

668

150/1

647/5

194/1

527

135/5

486/1

664

143/2

129/30

427/2

1187/9

413

486/2

479/5

400

402/1

187/2

342

170/5

469/2

970

646/6

1214

423/1995

187/1

450/13

135/6

1009

447/2

170/4

382/5

15

153/4

170/3

581/4

170/10

382/6

660/1

401/2

965

605/4

562

170/2

312

584/1

471/4

1141/23

1216/2

475/2

16/2

130

404/1

517

518

685/1

672/2

411/3

972/5

1018/1

680

967

530/1

144/3

426/1

479/8

194/3

585/1

371/1

382/2

428/2

994

681/2

141/2

472/2

404/2

150/2

1012

479/4

424/2

532

369/3

208/2

131

934

341

370/5

206/1

1224

1274/11

477/5

211

124/2

349/6

205/1

569

344

397/1

574/5

665/1

371/3

416

133

465/2

369/1

531/2

339/1

570

1005

335

237/1

226

477/3

669/3

368/3

137

572/1

604

334/2

1185/2

398/1

238

563

215

327

271

374/2

405/3

1185/7

1083/1

415

406/2

212/4

417/2

1186/3

689/1

220

645/5

221

582/1

523/1

152/2

1014

153/2

588

473/1

417/1

566

235

315

647/4

968

142/10

375/2

128/1

1019

233

132

343

645/4

649/1

16/1

567

591/1

1141/26

430

531/1

669/2

667/3

398/3

663/2

407/2

529/2651/2

424/1

667/1

1015/1

213

568

1185/4

573/1

196/1

572/2

224/1

1185/31

143/1

142/2

457/4

376/2

144/2

411/2

461/1

192/1

646/3

190/2

190/1

565/2

462/1

646/4

471/1

208/1

681/1

446/1

647/6

149/1 136

183/1

406/1

129/8

153/3

666/5

533

678/1

161/2

1002

409/2

1185/33

405/7

666/1

1185/32

1185/34

1187/6

340/1

446/2

428/1

409/9

129/22

236

287

448/11

1141/20

576/1

1217

519

1274/4

1269/3

969

367/3

686/1

286

370/7

1/6

1216/1

339/2

1032

542

338/1

244

541

228/4

305/2

1021

405/6

478/1

1262/4

565/3

555

484/2

1265/2

199/4

543/4

554

368/1

552

251

319

345

587/1

1271/10

138/5

355

338/4

129/15

524/1

337/1

647/1

587/2

1187/8

256

370/4

662/3

1018/2

540/1

255

129/29

553

522/1

216

426/2

217

293

138/3

687/2

1218

210

549

482/3

675/4

650/7

672/1

263

677/1

283/1

138/4

651/1

579

318

593/2

1141/18

347/1

1215

313/2

963

234/3

411/1

332

325/3

222

665/2

198/5

540/4

449/1

311/1

262

574/4

1/4

529/1

587/3

241

587/5

278

125/2

311/3

559/4

1010/2

1/5

564/1

320/1

479/7

932/2

245

543/3

1185/24

313/1

669/1

354

997/1

331/2

227/1

227/2

134/7

1213

234/2

452/1

317/2

1188

1185/19

561

547

605/3

525/1

423/2

1186/7

127/2

231

586/1

990/2

269

578

1271/8

662/1

449/9

350

1266

1185/20

551

676/6

333/1

351

359

560/2

550

587/4

539/1

230/1

457/5

450/4

1271/13

1186/9

988/6

559/3

288

212/3

358

1185/18

674/3

676/4

330/2

1185/28

291

264

581/1

1265/1

243

447/9

1271/12
1271/4

1271/1

1271/11

586/12

320/2

667/2

582/4

240

129/18

253

330/1

584/2

582/6

1267/1

325/2

998/1

297

1272
1268

582/3

575/1

575/2

346/4

1271/3

301/9

662/4

331/1

575/3

229/2

336/2

281

462/3

295

451/6

575/4

538/2

1274/7 1274/6

516

450/5

1186/8

450/6

538/1

450/7

322/2

450/8

410/2

450/9

452/2 452/4452/3

452/7

329

396/1

677/7

452/9

565/4

675/1

581/7

1262/35

573/2

1271/16

447/5

676/9

451/5
451/4

666/4

353

316/1

576/3

449/8449/7

449/3

581/9

449/6449/4

449/2

449/5

198/1

219/1

676/3

198/2

676/1

452/8

581/8

462/5

576/2

991

676/7 437

328/5

410/4

447/11

973

582/5

410/3

1271/2

676/8

677/6

410/7

447/10

677/5

677/4

410/6

677/3

410/5

545

402/2

1141/27

219/2

328/2

134/9

410/8

673/1

129/27

249

574/1

560/3

333/2

299

676/10

1264

223/2

560/5

412

1273

644/2

292

239

185/1

673/2

448/16
448/15

1267/2

448/14

1267/3
1267/4

1271/5

575/6

232/2

455/1

450/11

1271/7

199/3

448/13

453/1

457/1

972/4

450/10

1271/6

1185/29

1141/3

1274/9

663/1

575/5

1274/8

674/1

674/2

135/1

311/4

453/4

1186/6

134/1

480/7

223/1

586/8

383

134/2

225/3

450/14

289

450/17450/16

280/2

577

134/8

194/4

546

296

1185/22

1271/14

1271/15

298/6

1185/30

290/2

1141/5

1185/35

257

453/2

336/1

1227

453/3

1185/23

260

575/8

129/26

225/4

586/7

1269/2

576/5

576/4

657

548/4

254
1274/10

134/4

574/2

142/8

1185/21

142/4

1230

1211/1

138/2

317/1

966

229/1

1141/11

1228

328/3

1229

198/3

1269/1

560/6

306

163

144/1

1210

670/2

448/21

929/3

277

340/2

347/2

356

142/9

308/1

230/2

282/4

987

142/7

586/11

1185/13

322/4

539/2

447/7

564/2

270/2

250

564/6

974

142/6

298/5

985

586/6

564/3

294/1

357

653

258/1

450/2

323

1020

309

451/7

267

1141/15

548/3

261

564/4

983

1262/2

543/2

564/5

348

218

285

326

1223

290/3

310

135/2

266

586/10

141/1

290/5

404/3

650/4

972/1

650/3

650/1
650/2

650/6

301/4

650/5

272

448/4

140

1185/27

303/2

129/28

452/10

259/1

242/1

1262/34

139

268

237/2

346/2

232/1

259/2

448/12

321

448/20
448/19

298/3

265

449/10

304

302/6

275

248

448/6
448/5

316/2

316/3

242/2

1263/3

1263/4

1263/2

307

457/3

352

1141/21

1274/5

1185/15

559/5

322/3

603

322/5

330/3

1141/13

548/2

1262/5

447/12

334/1

581/13

301/7

1263/1

134/10

530/2

1185/26

247

1141/2

1274/3

961

1034

1087

1003

1083/2

960

1084

1004

1011

962

993/2

1013

1035

1024

481/2

1271/9

660/2

450/1

988/5

1086

452/5

996/1

1033

677/9

410/1

997/3

1027

1187/2

427/1

575/7

448/9

971

581/6

989

1226

981

1267/5

591/2

976

564/7

129/20

448/10

14/5

337/2

1271/17

1010/1

451/8

1016

284/1

301/6

290/4

300/2

1225

270/1

382/7

322/6

482/2

1141/16

979

252

324

581/16

1262/33

1263/5

314

646/5
524/2

975

273

283/2

670/6

246

322/7

214

328/6

480/8

1185/14

338/3

346/3

982

322/8

279

274

401/1

1141/22

480/2

1001

276

477/4

298/4

129/23

581/15

984

258/2

581/14

523/2

676/5

225/1

972/6

1185/17

349/5

675/3

142/5

522/2

1168

349/3

988/7

228/1

382/4

282/3

308/2

978

988/4

282/2

284/3

349/2

1141/24

234/4

525/2

1141/7

228/3

456

224/2

677/8

228/2

1185/8

303/1

212/2

665/3

1185/12

294/2

301/1

129/21

302/4

666/3

675/5

977

1187/4

284/2

539/3

986

1187/5

367/1

540/3

325/1
300/1

514/2

1262/3

674/4

1141/17

301/8

280/1

135/3

1262/20
1262/22
1262/23

302/3 302/5

1262/25

1262/8
1262/7

1262/29

1262/26

1262/9

1262/31
1262/32

1262/11

1262/17
1262/19

1262/1

305/1

AZP 8/4/68-18

AZP 15/2/68-17

AZP 16/3/68-17

AZP 34/21/68-17

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY GAWORZYCE
DLA CZĘŚCI OBRĘBU  GEODEZYJNEGO GAWORZYCE

RYSU NEK W SKALI 1 : 2 000
0 100 200 300 40050

m ¨

LEGENDA

ŚRODOWISKO PRZYRODNICZE
!(6 Pom n ik  przyrody

* * * Nieprzek racza ln a  lin ia zabudowy

Gra n ica obsza ru objętego m iejscowym  pla n em  zagospoda row a n ia przestrzen n ego
Lin ia rozgra n iczają ca teren y o różn ym  przezn a czen iu lub różn ych
za sadach zagospoda row a n ia

# # # Obowią zują ca lin ia zabudowy

Gra n ica działek ewiden cyjn ych wra z z n um erem

Gra n ica użytk ów grun towych wra z z ozn aczen iem  wg EGiB

n p. 10/1

OZNACZENIA OGÓLNE

Budyn ek

`

_

`_

`

_

`

_ Gra n ica otulin y Przem k ow sk iego Pa rk u Krajobra zowego

$$

$$ $$

$$ Gra n ica Obsza ru Chron ion ego Krajobra zu - W zgórza Da lk ow sk ie

Gra n ica Koryta rza Ek ologiczn ego - Ziem ia Lubusk a7 7

7

77

ELEMENTY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

ŚRODOWISKO KULTUROWE

Gra n ica strefy ochron y sa n ita rn ej wok ół cm en ta rza
- teren y wyłą czon e z zabudowy m ieszk a n iowej

Teren  la su

Teren  zielen i pa rk owej

Teren  zielen i izola cyjn ej

FUNKCJE ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW
Teren  zabudowy usługowej

Teren  wód powierzchn iowych płyn ą cych

Teren  pla n ow a n ych za lesień

Teren  cm en ta rzy

Teren  pa rk in gu

Teren  k om un ik acji k olejowej
Teren  dróg k la sy zbiorczej

Teren  dróg k la sy doja zdowej

Teren  dróg wew n ętrzn ych

Teren  k om un ik acji pieszo-rowerowej

Teren  zabudowy m ieszk a n iowej wielorodzin n ej z dopuszczen iem  usług

Teren  zabudowy m ieszk a n iowej jedn orodzin n ej z dopuszczen iem  usług

Teren  zabudowy produk cyjn o-usługowej

Teren  roln iczy

Teren  dla obiek tów i urzą dzeń za opa trzen ia w wodę

!
!

!

! ! ! ! ! ! !

!
!

!

!!!!!!!

Za sięg obsza ru wpisa n ego do rejestru zabytk ów
Obiek t wpisa n y do rejestru zabytk ów

Obiek t wpisa n y do ewiden cji zabytk ów

!
Sta n owisk o a rcheologiczn e o powierzchn i do 0,5 ha
w pisa n e do ewiden cji zabytk ów

# Sta n owisk o a rcheologiczn e o n ieok reślon ej powierzchn i
wpisa n e do ewiden cji zabytk ów

·R

·R

· R

·R

Gra n ica strefy ochron y historyczn ego uk ładu rura listyczn ego wsi

.O
W

U

.OWU

.
OW

U

.OW U

Gra n ica strefy "U" ochron y k on serw a torsk iej uk ładu rura listyczn ego wsi
ora z strefy "OW " ochron y a rcheologiczn ej

ÆK

ÆK

Æ K

ÆK

Gra n ica strefy "K" ochron y k rajobra zu

"
"

" " " " "
"

""""

Lin ia elek troen ergetyczn a  średn iego n a pięcia wra z z pa sem  techn ologiczn ymÈ

È

!

Teren  zabudowy zagrodowej z dopuszczen iem  usług

U

U H Teren  usług ha n dlu

Teren  usług eduk a cjiU E

Teren  usług k ultu religijn egoU R

Teren  usług bezpieczeństw a i porzą dk u publiczn egoU B

Teren  usług biurowych i adm in istracji, k ultury i rozryw k iU A/U K

MW/U

MN/U

P/U

R

WP

ZL

PZL

ZP

ZI

ZC

EW

KP

TK

KDZ

Teren  dróg k la sy lok a ln ejKDL

KDD

KW

KX

RM/U

Załą czn ik  n r 1
do Uchw ały n r LVIII/385/2023
Rady Gm in y Ga w orzyce
z dn ia 06.02.2023 r.

Układ odn iesien ia opracow a n ia:
PUW G 2000 strefa 5

Opracow a n o n a  podsta wie m a teriałów
wyda n ych przez Sta rostę Polk owick iego,
n r licen cji: DG.GiK.6642.1.1044.2022.

MN/U 4

KDD24

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1243
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały nr LVIII/385/2023 
Rady Gminy Gaworzyce 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

Rady Gminy Gaworzyce w sprawie wniesionych uwag do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w dniach od 01.12.2022 r. do 22.12.2022 r. 

i terminem wnoszenia uwag do dnia 10.01.2023 r.. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185,2747) Rada Gminy Gaworzyce rozstrzyga, co następuje: 

1) Nie uwzględnia się uwagi osoby fizycznej wniesionej w dniu 14.12.2022 r., dotyczącej działki 
ewidencyjnej nr 142/2, dotyczącej zmiany zapisów mpzp, ze względu na położenie obszaru poza granicami 
mpzp. 

2) Uwzględnia się uwagę osoby fizycznej wniesioną w dniu 15.12.2022 r., dotyczącej działki ewidencyjnej nr 
204, dotyczącej zmiany zapisów mpzp. 

3) Uwzględnia się uwagę osoby fizycznej wniesioną w dniu 19.12.2022 r., dotyczącej działki ewidencyjnej nr 
207/3, dotyczącej zmiany zapisów mpzp. 

4) Nie uwzględnia się uwagi osoby fizycznej wniesionej w dniu 02.01.2023 r., dotyczącej działki 
ewidencyjnej nr 440, dotyczącej zmiany zapisów mpzp, ze względu na położenie obszaru na terenach 
gruntów klas bonitacyjnych RIIIa, RIIIb. 

5) Uwzględnia się uwagę osoby fizycznej wniesioną w dniu 09.01.2023 r., dotyczącej działki ewidencyjnej nr 
205/1, dotyczącej zmiany zapisów mpzp. 

6) Nie uwzględnia się uwagi osoby fizycznej wniesionej w dniu 10.01.2023 r., dotyczącej działki 
ewidencyjnej nr 443, dotyczącej zmiany zapisów mpzp, ze względu na położenie obszaru na terenach 
gruntów klas bonitacyjnych RIIIa, RIIIb. 

7) Uwzględnia się uwagę osoby fizycznej wniesioną w dniu 10.01.2023 r., dotyczącej działki ewidencyjnej nr 
150/1, dotyczącej zmiany zapisów mpzp. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1243



Załącznik nr 3 do uchwały nr LVIII/385/2023 
Rady Gminy Gaworzyce 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY GAWORZYCE 

o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy oraz o zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca, 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747) Rada Gminy Gaworzyce określa następujący sposoby 
realizacji infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych Gminy, oraz zasady ich finansowania: 

§ 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb 
mieszkańców, stanowią zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zadania własne gminy. 

§ 3. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: wydatki z budżetu gminy, 
współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach m.in.: dotacji unijnych, dotacji 
samorządu województwa, kredytów i pożyczek bankowych, innych środków zewnętrznych, oraz udział 
inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno-prawnym lub w formie partnerstwa 
publiczno-prywatnego – „PPP”, a także właścicieli nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1243



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/385/2023 Rady Gminy 

Gaworzyce z dnia 6 lutego 2023 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747) ujawnione zostaną 

po kliknięciu w ikonę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1243


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4662/021602-MPZP/LVIII.385.2023/P1/20230206T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4662/021602-MPZP
					 LVIII.385.2023_P1
					 20230206T000000
				
			
			 2023-02-06T00:00:00
			 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Gaworzyce
			 
			 
			
			 
			 
				 
					 2022-09-05
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy katastralnej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5722103.87 5561565.2 5722024.51 5561551.65 5722027.05 5561533.25 5721997.68 5561528.67 5721996.6 5561536.04 5721968.65 5561727.06 5721957 5561806.61 5721955.4 5561810.24 5721954.76 5561814.68 5721946.22 5561812.97 5721910.54 5561807.62 5721887.57 5561804.18 5721869.12 5561801.42 5721825.87 5561794.93 5721799.18 5561790.93 5721778.98 5561787.9 5721736.12 5561782.14 5721706.49 5561778.16 5721694.69 5561776.62 5721676.67 5561774.27 5721656.51 5561771.65 5721610.21 5561765.62 5721601.01 5561765.35 5721518.29 5561754.66 5721379.11 5561736.68 5721351.66 5561733.13 5721318.68 5561728.87 5721313.7 5561728.02 5721313.76 5561727.67 5721314.94 5561719.97 5721322.32 5561498.77 5721313.61 5561513.94 5721313.41 5561502.29 5721312.51 5561448.61 5721312.37 5561440.61 5721311.35 5561418.88 5721310.06 5561391.37 5721308.76 5561363.88 5721307.46 5561336.38 5721306.31 5561312.18 5721306.5 5561304.1 5721306.99 5561282.1 5721303.75 5561281.95 5721298.36 5561167.49 5721286.42 5560914.04 5721288.96 5560913.99 5721289.04 5560910.77 5721288.95 5560908.88 5721288.79 5560905.39 5721286.02 5560905.5 5721285.54 5560895.75 5721288.2 5560895.66 5721284.95 5560837.86 5721287.51 5560837.65 5721286.07 5560809.88 5721283.99 5560806.38 5721282.48 5560784.16 5721279.89 5560726.95 5721279.5 5560720.01 5721277.51 5560636.01 5721276.48 5560590.98 5721270.29 5560479.27 5721274.95 5560469.76 5721277.45 5560399.14 5721273.43 5560342.42 5721267.14 5560322.72 5721263.98 5560269.48 5721261.26 5560263.58 5721494.84 5560258.63 5721503.59 5560258.44 5721712.96 5560260.36 5721814.1 5560263.22 5721838.06 5560263.64 5721820.22 5560432.39 5721806.96 5560571.07 5721828.08 5560572.88 5721855.6 5560576.47 5721895.53 5560581.67 5721935.57 5560587.67 5721976.43 5560593.95 5721996.72 5560597.09 5722016.65 5560600.16 5722055.57 5560606.15 5722093.39 5560611.98 5722114.62 5560615.19 5722135.84 5560618.44 5722175.38 5560624.58 5722195.15 5560627.51 5722253.32 5560636.14 5722263.21 5560637.63 5722289.12 5560641.53 5722292.09 5560641.98 5722310.84 5560644.48 5722383.24 5560654.16 5722396.13 5560646.42 5722504.24 5560679.58 5722509.93 5560661.77 5722612.39 5560694.31 5722699.61 5560722.01 5722713.12 5560726.33 5722686.63 5560770.1 5722616.4 5560836.79 5722580.46 5560870.9 5722563.32 5560887.18 5722539.39 5560902.22 5722487.5 5560934.85 5722465.63 5560937.1 5722448.73 5560959.45 5722434.38 5560975.1 5722418.52 5560992.41 5722440.48 5560999.58 5722495.97 5561017.7 5722472.24 5561094 5722508.31 5561105.58 5722555.86 5561119.58 5722519.23 5561233.66 5722540.54 5561241.7 5722541 5561250.52 5722535.9 5561263.73 5722551 5561315.43 5722556.69 5561339.87 5722569.28 5561383.36 5722595.58 5561391.57 5722616.36 5561398.06 5722649.5 5561409.17 5722725.34 5561434.58 5722906.36 5561495.22 5722846.69 5561527.98 5722802.68 5561513.18 5722792.51 5561531.81 5722704.54 5561496.75 5722699.89 5561494.9 5722654.82 5561476.94 5722605.39 5561466.05 5722593.43 5561463.41 5722567.21 5561457.63 5722552.84 5561454.47 5722540.14 5561451.67 5722492.91 5561441.27 5722492.57 5561442.96 5722488.6 5561462.95 5722488 5561465.96 5722643.33 5561521.01 5722760.53 5561586.3 5722764.35 5561617.48 5722734.8 5561683.32 5722734.51 5561689.95 5722729.42 5561810.14 5722681.37 5561890.46 5722678.08 5561896.15 5722655.08 5561945.51 5722624.53 5561989.5 5722620.37 5561981.14 5722611.82 5561988.05 5722609.98 5561993.41 5722589.86 5562024.4 5722589.82 5562024.7 5722589.29 5562025.24 5722557.17 5562014.41 5722557.18 5562014.4 5722424.89 5561972.67 5722410.62 5561926.1 5722389 5561855.55 5722377.71 5561818.7 5722361.43 5561776.69 5722276.67 5561749.92 5722270.04 5561747.62 5722286.31 5561635.73 5722299.61 5561564.83 5722109.4 5561531.09 5722107.22 5561543.16 5722106.89 5561545.33 5722103.87 5561565.2
			
			 

			
			
			 

		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4662/021602-MPZP/LVIII.385.2023/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4662/021602-MPZP
					 LVIII.385.2023_Dok1
				
			
			 Uchwała XX/126/2020 z 2020-04-30 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Gaworzyce
			 
				 
					 
						 2020-04-30
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://prawomiejscowe.pl/UrzadGminywGaworzycach/document/624845/Uchwala-XX_126_2020
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4662/021602-MPZP/LVIII.385.2023/rys1/20230206T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4662/021602-MPZP
					 LVIII.385.2023_rys1
					 20230206T000000
				
			
			 2023-02-06T00:00:00
			 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Gaworzyce - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://mapa.inspire-hub.pl/#/gmina_gaworzyce
			 https://mapa.inspire-hub.pl/#/gmina_gaworzyce
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
			 2000
			
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 
NiM24Raz48PxlyQiE7WGkwNz3zdr5kYRg462iQYStUKFsePy6R5fRdZanpv2lwtB
hvH3iGwcrasrjWkmbf53Kw==
			
		
		 
			 
			 
0sArF7v9mMD4o3QoiCRZfZN8omVUJHmN2sWUdHW4Vmq4Dozm+ZfLlgxihZe6FLs3
zXzmLn17PVva22vNBfzS7g==
				
		
	
	 	
	 
		 Edward Białek
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 22227765478656126118534931856789783648975271
			
			 C=PL, 2.5.4.42=Edward, 2.5.4.4=Białek, 2.5.4.5=PNOPL-67031103852, CN=Edward Białek
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2023-02-17T06:58:47.671Z
					 
						 
							 
								 
								 dShJ866JBJi5ulYqXSMrfzu70Ms=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 22227765478656126118534931856789783648975271
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 2
	Rozdział 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę.

		2023-02-20T11:07:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




